АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___29.05.2015__ № _537__	с. Смоленское

О внесении изменений в постановление Администрации Смоленского района от 01.02.2013 № 79 «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка Администрации Смоленского района Алтайского края»

 В соответствии со ст.ст.100, 189, 190 Трудового кодекса Российской Федерации, в целях создания условий, необходимых для соблюдения служащими и работниками Администрации  района дисциплины труда, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Смоленского района от 01.02.2013 № 79 «Об утверждении  Правил внутреннего трудового распорядка Администрации Смоленского района Алтайского края»:
1.1. Подпункт «и» пункта 2.2 раздела 2 Правил внутреннего трудового распорядка Администрации Смоленского района Алтайского края, внесенный постановлением №1268 от 23.12.2013, изложить в новой редакции:
«и) сведения о своих доходах, доходах супруги (супруга) и несовершеннолетних детей полученных от всех источников (включая доходы по прежнему месту работы или месту замещения выборной должности, пенсии, пособия, иные выплаты) за календарный год, предшествующий году подачи документов для должности муниципальной службы, а также сведения об имуществе, принадлежащим ему на праве собственности и о своих обязательствах имущественного характера по состоянию на первое число месяца, предшествующего месяцу подачи документов для замещения должности муниципальной службы (на отчетную дату)
1.2. В подпункте 3 пункта 2.2  и в пункте 2.5 раздела 2 Правил внутреннего трудового распорядка Администрации Смоленского района Алтайского края, заменить слова «сектором по кадрам и труду правового управления» словами «сектором по кадрам правового управления»;
1.3. Подпункт 7.1.2 пункта 7.1. раздела 7 Правил внутреннего трудового распорядка Администрации Смоленского района Алтайского края, изложить в новой редакции:
«7.1.2 Нормальная продолжительность рабочего времени в Администрации установлена 40 часов в неделю для мужчин (с 9 часов 00 минут до 18 часов 00 минут) и 36 часов для женщин (с 9 часов до 17 часов 12 минут).
перерыв для отдыха и питания с 13.00 до 14.00 исключен из рабочего времени.
Продолжительность рабочего дня, непосредственно предшествующего нерабочему, праздничному дню, уменьшается на один час.
1.4. В пункте 7.8 раздела 7 Правил внутреннего трудового распорядка Администрации Смоленского района Алтайского края, заменить слова «заведующего машинописным бюро» словами «заведующего канцелярией».
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации района.

Глава Администрации района	Л.В. Моисеева